
podle nařízení (ES) č. 1907/2006

Bezpečnostní list
BOHLE AG

Verifix 2K Silikon P Komponente B

Datum revize: 18.08.2023 Kód produktu: BO5500510B Strana 1 z 4

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku

Verifix 2K Silikon P Komponente B

1.1. Identifikátor výrobku

part of

BO 5500510,   1 kg

BO 5500513,   5 kg

BO 5500516,   50 kg

Jiné obchodní název výrobku

ZwischenproduktLátky-skupiny:

1.2. Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití

lepidla

Použití látky nebo směsi

1.3. Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu

BOHLE AGFirma:

Název ulice: Dieselstr. 10

Místo: D-42781 Haan

Telefon: Fax:+49 2129 5568-0 +49 2129 5568-282

info@bohle.dee-mail:

Dr. Martin SchadeKontaktní osoba: +49 2129 5568-300Telefon:

e-mail: MSDS@bohle.de

www.bohle.comInternet:

ChemieInformační oblast:

Emergency CONTACT (24-Hour-Number):GBK GmbH +49 6132-84463 

TIS +420 224 91 92 93

1.4. Telefonní číslo pro naléhavé 

situace:

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti

2.1. Klasifikace látky nebo směsi

Nařízení (ES) č. 1272/2008

Směs není klasifikována jako nebezpečná podle nařízení (ES) č. 1272/2008.

Směs není klasifikována jako nebezpečná ve smyslu Nařízení (ES) č. 1272/2008 [CLP].

2.2. Prvky označení

Nařízení (ES) č. 1272/2008

Nebezpečné složky které musí být uvedeny na štítku
Směs není klasifikována jako nebezpečná ve smyslu Nařízení (ES) č. 1272/2008 [CLP].

Zvláštní značení u speciálních směsí

EUH210 Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list.

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách

3.2. Směsi

VINYL DIMETHICONE
Chemická charakteristika

Datum vydání: 18.08.2023 Číslo revize: 2,03 - Nahradí verzi: 2,02 cs

mailto:info@bohle.de
http://www.bohle.com


podle nařízení (ES) č. 1907/2006

Bezpečnostní list
BOHLE AG

Verifix 2K Silikon P Komponente B

Datum revize: 18.08.2023 Kód produktu: BO5500510B Strana 2 z 4

Nebezpečné složky

ObsahNázevČíslo CAS

Číslo ES Indexové č. Číslo REACH

Klasifikace (Nařízení (ES) č. 1272/2008)

< 1 %2554-06-5 2,4,6,8-tetramethyl-2,4,6,8-tetravinylcyclotetrasiloxane

219-863-1

Repr. 1A; H360Fd

Doslovné znění H- a EUH-věty: viz oddíl 16.

Jiné údaje

Směs není klasifikována jako nebezpečná ve smyslu Nařízení (ES) č. 1272/2008 [CLP].

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc

4.1. Popis první pomoci

Nejsou nutná žádná zvláštní opatření.

Všeobecné pokyny

Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc.

Při zasažení očí

Vypláchněte ústa.
Při požití

ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru

5.1. Hasiva

Oxid uhličitý (CO2), Hasicí prášek, Proud vody

Vhodná hasiva

ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku

6.3. Metody a materiál pro omezení úniku a pro čištění

Mechanicky seberte.

Další informace

ODDÍL 7: Zacházení a skladování

7.1. Opatření pro bezpečné zacházení

Žádn(á)é při normálním zpracování. 

Při používání nejezte, nepijte a nekuřte. 

Před přestávkou a po práci umýt ruce.

Opatření pro bezpečné zacházení

Viz oddíl 7. Nejsou nutná žádná další opatření.

Pokyny týkající se obecné hygieny při práci

7.2. Podmínky pro bezpečné skladování látek a směsí včetně neslučitelných látek a směsí

žádné omezení

Pokyny pro skladování s jinými produkty

Chraňte před mrazem, teplem a slunečním světlem.

Další informace o skladovacích podmínkách

ODDÍL 8: Omezování expozice/osobní ochranné prostředky

Datum vydání: 18.08.2023 Číslo revize: 2,03 - Nahradí verzi: 2,02 cs



podle nařízení (ES) č. 1907/2006

Bezpečnostní list
BOHLE AG

Verifix 2K Silikon P Komponente B

Datum revize: 18.08.2023 Kód produktu: BO5500510B Strana 3 z 4

8.1. Kontrolní parametry

8.2. Omezování expozice

Zajistěte dostatečné větrání.

Vhodné technické kontroly

Individuální ochranná opatření včetně osobních ochranných prostředků

Není požadováno

Ochrana očí a obličeje

Není požadováno

Ochrana rukou

Není požadováno

Ochrana kůže

Není požadováno

Ochrana dýchacích orgánů

kapalnýSkupenství:

9.1. Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti

Barva: bezbarvý

bez zápachuZápach:

Bod vzplanutí: >130 °C

pH: nelze použít

Hustota (při 20 °C): 1,02 g/cm³

9.2. Další informace

Další charakteristiky bezpečnosti

Dynamická viskozita:

  (při 20 °C)

3000-6000 mPa·s

ODDÍL 10: Stálost a reaktivita

10.1. Reaktivita

Nejsou známy nebezpečné reakce při použití za normálních podmínek.

ODDÍL 11: Toxikologické informace

11.1. Informace o třídách nebezpečnosti vymezených v nařízení (ES) č. 1272/2008

ODDÍL 12: Ekologické informace

12.5. Výsledky posouzení PBT a vPvB

Látky ve směsi nesplňují kritéria PBT/vPvB podle REACH, Přílohy XIII.

Tento produkt neobsahuje látku, která je endokrinní disruptor s ohledem na necílové organismy, protože žádné 

složky nesplňují tato kritéria.

12.6. Vlastnosti vyvolávající narušení činnosti endokrinního systému

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování

13.1. Metody nakládání s odpady

Nebezpečí spojená s odstraňováním látky nebo přípravku

V souladu s místními a národními předpisy.

Způsob likvidace odpadů či zbytků produktu jako odpad

Datum vydání: 18.08.2023 Číslo revize: 2,03 - Nahradí verzi: 2,02 cs



podle nařízení (ES) č. 1907/2006

Bezpečnostní list
BOHLE AG

Verifix 2K Silikon P Komponente B

Datum revize: 18.08.2023 Kód produktu: BO5500510B Strana 4 z 4

070217 ODPADY Z ORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ; Odpady z výroby, zpracování, distribuce a 

používání plastů, syntetického kaučuku a umělých vláken; Odpady obsahující silikony neuvedené 

pod položkou 07 02 16

Způsob likvidace odpadů či zbytků produktu jako odpad/nepoužité výrobky

ODPADY Z ORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ; Odpady z výroby, zpracování, distribuce a 

používání plastů, syntetického kaučuku a umělých vláken; Odpady obsahující silikony neuvedené 

pod položkou 07 02 16

070217

ODDÍL 14: Informace pro přepravu

Další údaje

 Není nebezpečným zbožím ve smyslu ADR/RID, ADNR, kódu IMDG, ICAO/IATA-DGR

ODDÍL 15: Informace o předpisech

15.1. Předpisy týkající se bezpečnosti, zdraví a životního prostředí/specifické právní předpisy týkající se látky 

nebo směsi

Informace o předpisech EU

0%2004/42/ES (VOC):

Informace o národních právních předpisech

1 - slabě ohrožující voduTřída ohrožení vod (D):

ODDÍL 16: Další informace

Změny

Tento bezpečnostní list obsahuje změny vůči předchozí verzi v oddílu(ech): 1,2.

H360Fd Může poškodit reprodukční schopnost. Podezření na poškození plodu v těle matky.

EUH210 Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list.

Doslovné znění H- a EUH-vět (Číslo a plný text)

Údaje jsou založeny na dnešním stavu našich znalostí, nepředstavují však žádné zajištění vlastností výrobku a 

neprokazují žádný smluvní právní poměr. 

Příjemce našich výrobků musí na vlastní zodpovědnost dodržovat stávající zákony a ustanovení.

Jiné údaje

(Údaje o nebezpečných obsažených látkách byly převzaty z posledního platného bezpečnostního listu 

předchozího dodavatele.)

Datum vydání: 18.08.2023 Číslo revize: 2,03 - Nahradí verzi: 2,02 cs


